engenharia, visando à elaboração do projeto básico e executivo de construção 
da nova sede da Câmara Municipal de Barbalha/CE, conforme exigências 
legais e normativas aplicáveis, nos termos, condições e quantidades 
estabelecidas no Aviso de Dispensa de Licitação e seus anexos, pelo valor 
global de R$ 99.201,21 (noventa e nove mil duzentos e um reais e vinte e um 
centavos), com fundamento no artigo 75, I da Lei Federal nº. 14.133/2021, 
com vigência contratual de 12 (doze) meses. Barbalha/CE, 23 de dezembro de 
2025. 

PUBLICAÇÕES DE ONG´S, PARTIDOS POLÍTICOS E ENTIDADES 

SINDICAIS